
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради  

 

 

У зв’язку з технічною помилкою та керуючись ст. ст.  93, 124 Земельного 

Кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни та доповнення до рішення 23 сесії міської ради від 

24 листопада 2017 року № 19 п. 2 «Про надання земельної ділянки в оренду 

фізичній особі», а саме: 

пункт 1 доповнити словами: 

«(КВЦПЗ: 03.03.07; кадастровий номер 6810800000:03:012:0012»; 

 

в пунктах 1, 2, 3 слова «ФОП Голомідову Олександру Михайловичу» 

замінити на «ФОП Голомідову Олексію Михайловичу». 

 

В іншій частині зазначене рішення залишити без змін. 

 

 

 

Міський голова                                   підпис                                      М. Мельничук 

04 травня 2018 року    Старокостянтинів  № 9 п.14 /28/VII 

 
 

  

 


